[image: image1.png]

LEI Nº 7.550, DE 07 DE JANEIRO DE 2020
Dispõe sobre denominação de via pública.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, faço saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos do parágrafo único do artigo 82, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada como “Rua Marcos Benedicto de Souza Leite”, a via pública anteriormente reconhecida como “Rua Noz”, de código de logradouro 9.731-7, iniciada à Rua Maria Bertolina de oliveira e findando na Rua Augusto Belizario, no Bairro Vila Pomar.

Art. 2º Esta Lei passará a vigorar na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, em 07 de janeiro de 2020, 459º da fundação da cidade de Mogi das Cruzes.

RINALDO SADAO SAKAI

Presidente da Câmara

REGISTRADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, em 07 de janeiro de 2020, 459º da fundação da cidade de Mogi das Cruzes.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA FILHO
Secretário Geral Administrativo
(AUTORIA DO PROJETO: VEREADOR OTTO FÁBIO FLORES DE REZENDE)
Este texto não substitui o publicado e arquivado pela Câmara Municipal.
[image: image1.png]